aut eorum Vicdl^emes declaraverint

tam efle , Caufa fuinmarie bC fine ftre-

pitu & figura Judicii difculB, indilate

Bona capta Damna 5c interelfe reftitoi

Spoliatis Jubebunt, atq^ Sententia, qu®
per didos rcfpcdive depputatos Judices

tam contra (ipitancos illos Magiftros,

Socios
, Burfarios & alios Pr®cmincn-

tiara in Navi habentes feretur
,

quine-

tiam contra Fidejufibres juxta Tenorem
Obligationum in ea Parte praftiraruro,

bi per Admirallumy VieoadmirallMm^ vei
eorum Officiarios receptarum, inconti-

nenti per cofdem Judices five eorum al-

terum Exeeutioni demandabitur, om-
ni pcnitiis Appellationis Remedio fub-

lato
^

Licebit tamen Parti
,
qu® fc prs-

textu hujufmodi Sententia: Grava-
tam praiendit , ad Suprema Regni
Concilia, pro Reformatione hujufmo-
di Gravaminis , recurrere

,
praftita ta-

men prius ab utraque Parte Cautio-

ne, ab ea ( videlicet ) qui Sententia;

Exeeutiouem obtinuit, de Rebus, obten-

tis per Sententiam, reftituendis Expenfis

Damnis bi Intcrefie fi in Caufa fuccu-

buerit^ qu® quidem Concilia infra Sex
Menfes, poficaquam Procelfus primo-

rum Judicum illic introducuntur, di-

das Caulas finali Sententil termina-

bunt.

Item, Audoritate Regia per Admi-

rallumy Viceadf»irallHm^ fcu eorum Vi-

ccfgcrcntcs Litigatoribus , diim Jus

fuum profequuntur, plena dabitur Se-

cmitas.

gilTEM, providebitur per Literas Re-

gias ad Admirallum, Victadmirallum^ bC

eorum Vicefgerentes
,

taliter quod Ipfi

omnia bc finguU FrzmifTa obl^abunt
feu obfervari facient

^
Et publicabun-

tur fuper his Principuo) Decreta in Por-

tubus bi. Locis r^ridmis utriufque

Regni.

Item, pro mriorc’ Securitate Partis

Dampaium pali® Conventum & Ordina-

tum cft quod, pofiquam comf^rtum fit

Pradain
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• x-““v'*N^ ihin aut Spolium commiirum ejre, con-
‘ liito dc hoc fumraarie & de plano fi-

ne flrepiiu figura Judicii, fit in op-

tione Partis Oampnum palUe vcl uti

pr ediClis 5v aiiis Juris Remediis contra

Principales offendentes & contra Perfo-

nas ut praimittiiur obligatas, vel adire

ipfius Regni Principem, per cujus Sub-

ditos Diiiipnum jam conftat clFe illa-

tum, qui cx Subditorum Ddi£lo pro

proteritis Deprodationibus, fadis a tem-

pore Pacis ultimo inito inter Reges pro-

didos ,
obligabitur ac Dampnum paflis

omnem Injuriam Sk omne IntcrelTe pro

proteritis Deprodationibus prodidis re-

dituere tenebitur •, pro futuris autem

DeprodationibuSyCafu quo Sententia fu-

per Rcltitutionc lata intraTres Menfes,